Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «25» февраля 2025 г.
                                                                             № 29
	О созыве и повестке дня
заседания Совета

Президиум Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» постановляет:

1. Созвать заседание Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» 27 марта 2025 года в 11 часов по адресу: г. Курск, ул. Дзержинского, д. 53 (Актовый зал Дома профсоюзов).
2. Внести на рассмотрение заседания Совета следующие вопросы:

2.1. О мероприятиях профсоюзов области по обеспечению безопасных условий труда.
2.2. О созыве и повестке дня ХII отчетно-выборной Конференции Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

2.3. Об информации о консолидированном профсоюзном бюджете и о выполнении основных показателей сметы доходов и расходов ФОПКО за 2024 год. Об утверждении бухгалтерского баланса ФОПКО за 2024 год.

3. Пригласить на заседание Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» членов Совета, членов контрольно-ревизионной комиссии.

    Председатель
                   А.И. Лазарев